

Hearken Northern Europe ApS

Østre Stationsvej 33, st., 5000 Odense C

CVR-nr. 40 19 49 32

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021

Dirigent:

.....
Morten Andersen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Hearken Northern Europe ApS
Adresse, postnr., by	Østre Stationsvej 33, st., 5000 Odense C
CVR-nr.	40 19 49 32
Stiftet	22. januar 2019
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jennifer Neile Brandel Morten Andersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som forhandler i relation til markedsføring, salg og levering af Hearken Inc. produkter, herunder ansættelse og ledelse af salgsmedarbejdere, konsulenter og rådgivere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 629.713 kr. mod et underskud på 1.042.880 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 1.622.593 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Virksomheden har i løbet af året tabt egenkapitalen og er bekendt med reglerne i selskabsloven.

Budget for 2021 udviser et resultat på 276 tkr. før skat. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres via positive driftsresultater fremadrettet. Budgettet for 2021 og forventningerne til selskabets positive drift i de efterfølgende år er desuden baggrunden for indregningen af selskabets skatteaktiv.

Selskabets kapitalejere har afgivet en støtteerklæring til sikring af driften for 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020 12 mdr.	2019 11 mdr.
	Bruttofortjeneste/ bruttotab	226.258	-651.268
3	Personaleomkostninger	-813.727	-659.218
	Resultat før finansielle poster	-587.469	-1.310.486
	Finansielle indtægter	0	10.703
4	Finansielle omkostninger	-42.244	-36.975
	Resultat før skat	-629.713	-1.336.758
5	Skat af årets resultat	0	293.878
	Årets resultat	-629.713	-1.042.880
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-629.713	-1.042.880
		-629.713	-1.042.880

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.249	263.428
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	28.814	192.452
6	Udskudte skatteaktiver	293.878	293.878
	Andre tilgodehavender	9.980	0
		<u>518.921</u>	<u>749.758</u>
	Likvide beholdninger	150.055	149.129
	Omsætningsaktiver i alt	<u>668.976</u>	<u>898.887</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>668.976</u></u>	<u><u>898.887</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-1.672.593	-1.042.880
	Egenkapital i alt	-1.622.593	-992.880
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	80.360	24.500
		80.360	24.500
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	572	15.429
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	523.812	396.735
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.999	0
	Gæld til associerede virksomheder	1.427.287	1.359.103
	Anden gæld	257.539	96.000
		2.211.209	1.867.267
	Gældsforpligtelser i alt	2.291.569	1.891.767
	PASSIVER I ALT	668.976	898.887

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerhed vedrørende fortsat drift
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponering	0	-1.042.880	-1.042.880
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-1.042.880	-992.880
Overført via resultatdisponering	0	-629.713	-629.713
Egenkapital 31. december 2020	50.000	-1.672.593	-1.622.593

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hearken Northern Europe ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kon-
torejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionskostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til netto realisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Usikkerhed vedrørende fortsat drift

Virksomheden har i løbet af året tabt egenkapitalen og er bekendt med reglerne i selskabsloven.

Budget for 2021 udviser et resultat på 276 tkr. før skat. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres via positive driftsresultater fremadrettet. Budgettet for 2021 og forventningerne til selskabets positive drift i de efterfølgende år er desuden baggrunden for indregningen af selskabets skatteaktiv.

Selskabets kapitalejere har afgivet en støtteerklæring til sikring af driften for 2021.

kr.	2020 12 mdr.	2019 11 mdr.
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	779.079	656.378
Pensioner	27.668	0
Andre omkostninger til social sikring	6.980	2.840
	<u>813.727</u>	<u>659.218</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til associerede virksomheder	25.369	24.750
Andre finansielle omkostninger	16.875	12.225
	<u>42.244</u>	<u>36.975</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-293.878
	<u>0</u>	<u>-293.878</u>

6 Udskudt skat

Der er i det udskudte skatteaktiv indregnet den skattemæssige værdi af et samlet underskud på 1.966 t.kr.

Det er ledelsens forventning, at underskuddet kan anvendes indenfor 3-5 år.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.

8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Andersen

Direktion

På vegne af: Hearken Northern Europe ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-612428167289

IP: 212.10.xxx.xxx

2021-06-07 11:53:30Z

NEM ID 

Morten Andersen

Dirigent

På vegne af: Hearken Northern Europe ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-612428167289

IP: 212.10.xxx.xxx

2021-06-07 11:53:30Z

NEM ID 

Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 87.50.xxx.xxx

2021-06-07 11:55:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MNEKO-5KH0X-PBYF1-AA1IM-542WK-ZNHVF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>